Alia vero bona dicte hereditatis et
eius fructus mandamus et legamus et
dari et distribui iubemus et statuimus
dictis pauperibus, miserabilibus per-
sonis et locis per suprascriptos de Mi-
sericordia Pisane civitatis cum consilio
semper voluntate prioris fratrum Predi-
catorum loci Sancte Katerine et guar-
diani fratrum Minorum loci Sancti
Francisci Pisane civitatis, qui erunt pro
tempore in dictis locis.

Fideicommissarium vero, distribu-
torem et erogatorem suprascriptorum
legatorum et iudiciorum a nobis ut
supra patet factorum, et tutorem et
curatorem suprascriptorum filiorum
nostrorum et aliorum filiorum nostro-
rum futurorum seu etiam nascendorum
nobilem virum Tinuccium de Roccha
ad Palmentum quondam Lemmi de
Roccha Pisanum civem presentem et
suscipientem reliquimus

Et li altri beni della dicta heredità
et fructi di quella comandò si desseno
a’ dicti poveri et miserabili persone per
quelli della Misericordia con consiglio
del dicto priore et guardiano che
sarano per li tempi.

Et lassò suo fedelcommessare et
tutore de’ dicti suoi figluoli nati et di
quelli che denno nascere nobilem
virum Tinuccium quondam Lemmi de
Roccha Pisanum civem.

1231A proposito dell’uso dei testamenti

R
Memoria come Giovanni di Ranie-

ri di Tado della cappella di San
Frediano fece suo testamento rogato da
ser Lupo di Chello da Peccioli notaio
in del MCCCXXXVI, indictione III,
nonas may.

Per lo quale testamento iudicò a
monna Bacciamea del Cantera mona-
ca del monastero di Santo Stefano per
l’anima di monna Teccia donna che fu
di ser Ranieri da Tabbiano etc.

uno pesso di terra campia, posto
in del comune di Boctano o vero di
Macaggio di Valdozaria in loco dicto
Cardeto et tiene uno capo in via
publica, l’altro capo in terra di Bene-
detto spetiale et parteb in terra di
Bectuccio tavernaio, lato uno in terra
di Gherardello tavernaio, l’altro lato
in terra della chiesa di San Tomeo et
parte in terra di monna Massea figliuo-
la di Bono carratore et è per misura
staiora sedici con ogni sua ragione;

dummodo  che la dicta monna
Bacciamea tutto lo tempo della vita sua
possa et a lle’ sia licito di godere et
usufructare lo dicto pesso di terra.

A
Inter cetera qui continentur in ul-

timo testamento Iohannis quondam
Rainerii Tadi de capella Sancti Fredia-
ni ab eo condito || (sottoscr.) Lupus
quondam Chelli de Peccioli || (data-
zione) Dominice incarnationis anno
millesimo trecentesimo trigesimo sex-
to, indictione tertia, nonas may.

Item iudico et relinquo domine
Bacciamee de Cantera moniali mona-
steri Sancti Stefani de ultra Auzerem
pro anima domine Teccie relicte ser
Rainerii de Tabbiano et pro anima mea
et pro animabus parentum meorum et
dicte Fie uxoris mee